"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
13 Hosbpb 2023 .

Biiwka(5m7.5m10M)toHMOpLI(16-18n1), PuHan o
PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 521,40 JleBuH, Aptem (2006) -- NeH3eHckasn obnacTb
2 451,10 Cwaopos, Omutpun (2007) -- MockoBckast obnactb
3 390,05 Konockos, Anekcangp (2006) -- Pecnybnuvka Benapycb
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cygpu:

1. Hukonaesa MapuHa
Monskos MNaBen
HepnocekuHa Onbra
MawmoHTOoB AHapen
Cewmaluko Mropb
LinBnHcknn Anekcangp
[oGpockok Omutpun
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
13 Hos16pb 2023 .

Bbiwka(5m7.5M10M)oHMOpbI(16-18n), PrHan 7071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 JIleBuH, ApTem (2006) -- MeH3eHCcKkan o6nacTb
407C W3 3agHen cTomku 3% obopoTa Bnepea 10 32 65 60 60 65 60 60 65 18,5 59,20 214,25
626C W3 3apHeit cTolkn Ha pykax 3 obopoTta Hasag 10 33 60 6,5 6,0 60 6,5 65 55 18,5 61,05 275,30
207C W3 3agHen ctonku 372 obopoTa Hasaa 10 33 95 10,0 95 10,0 9,0 9,5 10,0 29,0 9570 371,00
307C W3 nepeaHen ctovikn 3% obopoTa Ha3ag 10 34 85 80 80 85 7,5 80 8,0 24,0 81,60 452,60
5253B W3 3apHen cTonkm 2% obopoTta Hasap c 1%2BuHT2 10 32 70 75 70 70 75 75 7,0 21,5 68,80 521,40
Cymma KT: 16,4 CpegH. 6ann: 7,46 Jlydwimne 6ann: 9,64
2 Cwupopos, Omutpuii (2007) -- MockoBckas obnactb
107B W3 nepepaHei ctorkm 3% obopoTa Brnepen 10 30 70 75 75 70 70 75 80 22,0 66,00 211,35
407C W3 3agHen cTovikn 3% obopoTa Bnepeq 10 32 65 70 70 75 60 70 7,0 21,0 67,20 278,55
207C W3 3agHein cToikun 3% obopoTa Ha3azn 10 33 45 40 45 45 40 50 50 13,5 44,55 323,10

5253B W3 3agHen ctovikmn 2%z obopota Hasag c 1% BuHta 10 32 75 70 70 65 65 70 75 21,0 67,20 390,30
6243D W3 3agHen CTOMKM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 3,2 65 65 65 65 55 6,0 55 19,0 60,80 451,10

Cymma KT: 15,9 CpegH. 6ann: 6,37 Jlyywne 6ann: 7,36

3 KonockoB, AnekcaHap (2006) -- Pecnybnuka Benapycb

107B W3 nepepnHei ctorkm 3% obopoTa Brnepen, 10 3,0 55 50 55 55 55 50 55 16,5 49,50 188,60
207C W3 3agHen ctonku 3%z obopoTa Ha3aa 10 33 75 85 75 75 70 65 8,0 22,5 74,25 262,85
307C W3 nepepHei ctomku 3% obopoTa Hasaq 10 34 40 40 40 40 40 35 35 12,0 40,80 303,65
407C W3 3agHen ctoikn 3% obopoTa Bnepes 10 32 45 45 45 45 45 45 40 13,5 43,20 346,85
5253B W3 3agHen cTolikmn 2% obopota Hasag c 1%enuHta 10 3,2 45 45 50 40 45 40 45 13,5 43,20 390,05
Cymma KT: 16,1 CpegH. 6ann: 5,11 Jlyywne 6ann: 7,50
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyaobu:

1. Hukonaesa MapuHa

2. Monskos MNaBen
HepnocekuHa Onbra
MamoHToB AHOpen
Cewmaluko Vropb
LinBmHckun AnekcaHgp
Lo6pockok Omutpui

NoORAW®

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
13 Hosbpb 2023 .

Boiwka(5m7.5m10m)oHnopbi(16-18n), NMpeasaputeneHblie o
PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 476,15 JleBuH, Aptem (2006) -- NeH3eHckas obnacTb
2 442,15 Cwaopos, Omutpun (2007) -- MockoBckast obnactb
3 341,45 Konockos, Anekcangp (2006) -- Pecnybnvka Benapycb

Pedepu:
BeketoB AHapen
lMomMoLLHUK cyabu:
LinenHcknin AnexkcaHap
Cygnenckasa naHenb A (Payngpl ) Cygenckas naHenb B (PayHgpl )
. Mupoxkos KOpun HepocekuHa Onbra
. Kynemun Oner Monsikos lNaeen
. Wneikos OMutpnin MamoHTOoB AHApei
. Jobpockok OmuTpui BopucoB AnekcaHap
. 'pugHeB EBreHunn Hukonaesa MapuHa
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
13 Hos16pb 2023 .

Bbiwka(5m7.5m10m)toHnopbI(16-18n), MNMpeaBapuTtesnbHbie 7071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 JIleBuH, ApTem (2006) -- MeH3eHcKkan o6nacTb
103B W3 nepeaHein ctorkm 1% obopoTa Bnepes 0 16 70 70 75 75 8,0 22,0 3520 35,20
403B W3 3agHeli cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 70 65 70 65 6,0 20,0 40,00 75,20
301B W3 nepenHein ctonku ¥z ob6opoTa Hasag i0 19 70 75 70 75 7,0 21,5 40,85 116,05
5231D W3 3agHen cTorikn 1% obopoTa Hasag c Yz BuHton 10 20 6,5 65 55 65 7,0 19,5 39,00 155,05
407C W3 3agHen ctoikn 3% obopoTta Bnepea i0 32 70 70 70 70 7,0 21,0 67,20 222,25
626C W3 3agHew cTolikm Ha pykax 3 obopoTta Hasag 10 33 55 50 55 60 50 16,0 52,80 275,05
207C W3 3agHen cTomikn 3% obopoTa Hasag 10 33 90 85 90 85 8,5 26,0 85,80 360,85
307C W3 nepeaHen ctoiikn 3% obopoTa Hasag 10 34 55 55 50 6,0 55 16,5 56,10 416,95
5253B W3 3agHen ctoiikn 2% obopota Hasag c 1% BuHta 10 3,2 6,0 65 6,5 6,0 6,0 18,5 59,20 476,15
Cymma KT: 23,9 CpegH. 6ann: 6,71 Jlyywne 6ann: 8,70
2 Cwupopos, Omutpuin (2007) -- MockoBckas obnactb
103B W3 nepepaHent cTomku 1% obopoTa Bnepes 10 16 55 65 6,0 65 6,5 19,0 30,40 30,40
403B W3 3agHel cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 75 70 75 75 7,0 22,0 44,00 74,40
301B W3 nepenHen ctonkm %2 obopoTa Hasaz 10 19 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 108,60
5331D W3 nepenHein ctoriku 1% obopoT Hasag ¢ Y2 BuUHTC 10 2,1 6,0 55 65 6,0 55 17,5 36,75 145,35
107B W3 nepepnHei cTowiku 3% obopoTta Bnepes 10 30 70 60 65 70 65 20,0 60,00 205,35
407C W3 3agHen ctonku 3% ob6opoTta Bnepea 10 32 65 65 6,0 6,0 6,0 18,5 59,20 264,55
207C W3 3agHen cTovikmn 3% obopoTa Ha3ag 10 33 55 55 50 50 55 16,0 52,80 317,35
5253B W3 3agHen cToiikn 2%2 obopota Hasag c 1% BuHTte 10 32 70 70 70 7,0 6,5 21,0 67,20 384,55
6243D W3 3agHen cToMkM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 32 6,0 60 55 6,0 6,5 18,0 57,60 44215
Cymma KT: 23,5 CpeaH. bann: 6,26 Jlyywne 6ann: 7,30
3 KonockoB, AnekcaHap (2006) -- Pecnybnuka Benapycb
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepes 0 16 70 65 70 80 7,0 21,0 33,60 33,60
301B W3 nepenHen cTtonku ¥z ob6opoTa Hasag 10 19 60 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 67,80
403B W3 3agHen cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 65 65 6,5 65 6,0 19,5 39,00 106,80
612B W3 nepeaHen cTolikm Ha pykax 1 o6opoT 10 19 55 50 55 6,5 6,0 17,0 32,30 139,10
107B W3 nepepnHei ctorikm 3% obopoTa Bnepes, 10 30 35 20 35 35 3,0 10,0 30,00 169,10
207C W3 3agHen cTovikn 3% obopoTa Hasag 10 33 35 45 35 40 40 11,5 37,95 207,05
307C W3 nepeaHen ctoiikun 3% obopoTa Hasag 10 34 25 35 25 30 25 8,0 27,20 234,25
407C W3 3agHen ctoiku 3% obopoTa Bnepes 10 32 50 55 50 55 6,0 16,0 51,20 28545
5253B W3 3agHen ctowikmn 2%z obopota Hasag c 1% BuHta 10 3,2 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 56,00 341,45
Cymma KT: 23,5 CpeaH. 6ann: 5,13 Jlyywne 6ann: 7,10

Pedepu:

beketoB AHapen
MoMOLHUK cyabMm:

LinsnHcknin AnekcaHap
Cypnevickas naHenb A (PayHabl ) Cypneiickas naHens B (PayHap! )
Mupoxkos KOpuin HepocekuHa Onbra
KynemuH Oner Monskos MNaeen
LnbikoB AMuTpun MamoHTOoB AHOpEN
[o6pockok Omutpui Bopncos AnekcaHap
pnoHes EBreHnn Hukonaesa MapuHa

gD~
abrwdh=

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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